
UCHWALA NR 139/2015 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 7 października 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2015 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 5 6 

02ółem: 140.958,00 140.958,00 

600 Transport i łączność 1.950,00 1.950,00 

60014 Dro2i publiczne powiatowe 1.950,00 1.950,00 

a) wydatki bieżące 1.950,00 1.950,00 

I. wydatki · ednostek budżetowych 1.950,00 1.950,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.950,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.950,00 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.950,00 
zadań 

4270 zakup usług remontowych 1.950,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 11.852,00 11.852,00 

70005 Gospodarka gruntami 11.852,00 11.852,00 
i nieruchomościami 

a) wydatki bieżące 11.852,00 11.852,00 

I. wydatki jednostek budżetowych 11 .852,00 11 .852,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11.852,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.560,00 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 502,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.640,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.500,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.650,00 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 11 .852,00 
zadań 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 11.852,00 

801 Oświata i wychowanie 127.156,00 127.156,00 

80120 Licea ogólnokształcące 72.448,00 

a) wydatki bieżące 72.448,00 

I. wydatki jednostek budżetowych 72.448,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72.448,00 

Id: 6509E4EC-B306-47FA-8AFF-C230E422E I DE. Podpisany Strona I 



4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 60.600,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10.363,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.485,00 

80150 Realizacja zadań wymagających 72.448,00 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

a) wydatki bieżące 72.448,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 72.448,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 60.600,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10.363,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.485,00 

80195 Pozostała działalność 54.708,00 54.708,00 

a) wydatki bieżące 54.708,00 54.708,00 

1 . wydatki jednostek budżetowych 31 .858,00 31.858,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 31.858,00 31.756,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 26.626,00 26.600,00 

- Starostwo Powiatowe w Krośnie 26.626,00 

- Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 2.150,00 

- Zespół Szkół w Jedliczu 4.700,00 

- Zespół Szkół w Iwoniczu 4.300,00 

- Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 4.300,00 
w Iwoniczu Zdroju 

- Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenia 2.150,00 
i Wychowania OHP w Iwoniczu 

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 2.150,00 
Nr 1 w Krośnie 

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu 2.150,00 
Piastowym 

- Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 4.700,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.580,00 4.555,00 

- Starostwo Powiatowe w Krośnie 4.580,00 

- Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 368,00 

- Zespół Szkół w Jedliczu 804,00 

- Zespół Szkół w Iwoniczu 735,00 

- Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 739,00 
w Iwoniczu Zdroju 

- Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenia 368,00 
i Wychowania OHP w Iwoniczu 

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 368,00 
Nr 1 w Krośnie 

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu 368,00 
Piastowym 

Id : 6509E4EC-B306-47FA-8AFF-C230E422E IDE. Podpisany Strona 2 



- Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 805,00 

4120 I składki na Fundusz Pracy 652,00 601 ,00 

- Starostwo Powiatowe w Krośnie 652,00 

- Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 53 ,00 

- Zespół Szkół w Jedliczu 115,00 

- Zespół Szkół w Iwoniczu 105,00 

- Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 106,00 
w Iwoniczu Zdroju 

- Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenia 53,00 
i Wychowania OHP w Iwoniczu 

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu 53,00 
Piastowym 

- Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 116,00 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 102,00 
zadań 

4300 I zakup usług pozostałych 102,00 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 22.850,00 22.850,00 

3240 I stypendia dla uczniów 22.850,00 22.850,00 

- Starostwo Powiatowe w Krośnie 22.850,00 

- Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 2.325,00 

- Zespół Szkół w Jedliczu 1.690,00 

- Zespół Szkół w Iwoniczu 5.120,00 

- Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 13.715,00 
w Iwoniczu Zdroju 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

S&rosta 

Ja1}uv.k 

Id: 6509E4EC-8306-47FA-8AFF-C230E422E I DE. Podpisany Strona 3 


